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( Дом в старой части. Земля в собств., коло-
дец, хоз. постройки, мебель, 8-905-808-2372, 
8-905-808-8963 (4-3)
( Дом жилой 50 кв.м + 14 сот. земли с на-
саждениями. Дорого. Старая часть города, 
около центр. вахты, 8-904-171-5402 (вече-
ром) (4-4) 
( Дом на 1-м поселке, Островского, 8-952-
730-3907 (4-4)
( Дом с участком 20 соток в собств. на Бу-
шуевке – 200 т.р., участок 9 соток в собств. в 
Верхней Баранче – 200 т.р., торг, 8-922-180-
7114 (с 12.00 до 24.00) (5-1) (ч/н)
( Дом с/х Таежный, п. Чащавита (земля 20 
сот. – собственность), 8-982-640-7645 (4-4)
( Дом финский ½ (42 кв.м., благоустр., 6 
соток земли), Лесной, М.-Сибиряка, 21, угло-
вой уч., 3000т.р., варианты, 8-950-191-7309
( Дом, 3-эт., недострой, 8 Марта, 14, 3,5 млн 
р., 8-922-152-2000, 8-922-152-2666 (4-4)
( Дом, Заводская, 62а, 8-952-742-4101
( Дом, Лесной, 1 поселок, 8-904-545-3564
( Дом, Н.Тура старая часть, с постройками, 
8-908-916-0345 (2-1)
( Земельный участок 8 сот.: дом, 2 тепли-
цы поликарб., баня, кисон, плодово-ягодн. 
Насаждения в старой части Н.Туры, 8-961-
767-7552 (2-1)
( Земельный участок 8 соток, Н.Тура, Совет-
ская, 8-902-877-4406
( Земельный участок для приусад. хоз-ва., 
1700 кв.м, Б. Выя, 8-909-027-6588, 8-950-648-
5649 (4-3)
( Земельный участок под строительство, 
7,3 сот., Лермонтова, 16, 600 т.р., 8-922-195-
4560 (3-1)

( Земельный участок с фундамен-
том, ул. Нагорная, собственность, торг, 
8-922-205-5330 (4-2)   

( Земельный участок, 10 сот., разработан-
ный, подведена вода, вагончик, Пановка, 1 
ост., 23 сад, 6-02-24, 8-963-037-5085 (4-3)
( Земельный участок, 6 соток, 2 ост. Пановки, 
вода, свет, без построек, собственник, 8-922-
602-7285 (2-1) 
( Земельный участок, Н.Тура, Луговая, по-
стройки, посадки, река, 8-952-140-2077 (4-1)
( Земля п.Ис, 15 соток, цена государствен-
ная, 8-952-738-4531 (4-1)
( Комната в общ. «Юность», застекл.балкон, 
сейф-дверь, светлая, 650 т.р., 8-953-040-3845
( Коттедж (жил.пл.110 кв.м, удобства в доме, 
отопление печь-котел, зем.уч-к 16 соток, баня), 
4600 т.р., 8-912-686-9961 (2-1)
( Сад №3, домик, 2 теплицы, летняя баня, 
посадки, 8-950-192-9201 (2-2)
( Сад №5 НТГРЭС, дом, баня, теплицы, свет, 
вода, 6 соток, 380 т.р., 8-909-702-2142, 8-908-
639-9098, 8-950-634-3331 (2-1)
( Сад в к/с №2 (домик, парник, посадки), свет, 
вода, 6 сот., 8-953-006-1012 (после 18.00) (4-4)
( Сад в к/с №2 (Н.Тура), домик, 2 теплицы, 
посадки, свет, вода, 8-908-912-2336, 8-904-
541-3534
( Сад в к/с №2, 8-953-384-7760, 8-982-666-
8729 (2-1)
( Сад за 35 кв. (зем.участок 8 сот., сруб на 
фундаменте под крышей, эл/эн., яма), 8-908-
919-0018 (2-2)
( Сад на 1-м Карьере, домик, теплицы, все 
посадки, бани нет, 8-904-981-6884 (3-1)
( Сад на Бушуевке, дом, 2 теплицы, 8-904-
389-8358
( Сад на Минватном, 7 соток, 2 эт. дом из 
бруса, вода, кусты, 8-953-382-1919 (2-1)
( Сад на Пановке, 6 сот., большой дом, баня, 
нов. теплица, 6-14-59, 8-922-219-6428 (2-2)
( Сад на Пановке, есть все, цена при осмот-
ре, 8-950-638-2491 (2-2)
( Сад на первом Карьере: домик, теплицы, 
колодец, водопровод, все посадки, 8-904-389-
4059 (2-1)
( Сад на Перевалке, 10 соток, дом, заезд с 
объездной, 8-904-170-1618, 6-15-55 (5-1)
( Сад, есть дом, посадки, теплица, 8-953-
045-1657 (4-3)
( Сад, Карьер, ост. 2, 9 сот. под строитель-
ство, 8-909-005-5829, 8-909-003-1823 (после 
17.00) (2-2)
( Сад, Пановка, 2,8 сот., большой дом, ве-
ранда, небольшой домик, 2 теплицы, сарай, 
свет, вода, 6-06-30
( Садовый участок в р-не Стелы. Домик, теп-
лица, кустарники, сливы, 8-950-652-2038 (2-1)
( Садовый участок в сторону д. Железен-
ка, дом, теплица, плодовые деревья и кусты, 
50 т.р., 8-904-988-7273 (2-1)
( Садовый участок гос. учр. (за садом №5), 
10 сот., в собств., кусты, домик, Н.Тура, 15 т.р., 
8-953-603-8932 (4-3)
( Участок 13, 2 сот., Московск. обл., 37 км 
от МКАД по Дмитровскому ш., 1500 т.р., или 
меняю на квартиру в Лесном, 8-916-372-2349 
(3-1)
( Участок 9 сот. в саду №2, дом, баня, тепли-
ца, посадки, 8-950-657-1433 (4-2)
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
( 3-комн.кв., Н.Тура, старая часть города, 
капремонт, 8-922-197-3126, 8-952-132-8215 
(3-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Чкалова, 9, 5 эт., 8-906-
801-8372, 8-908-923-8725 (8-7)
( 3-комн.кв., Победы, 40, 1 эт., переплан., 
ремонт немного не закончен,  2500 т.р., хор. 
торг при осмотре, 8-961-762-2089 (с 12.00 до 
24.00) (3-3)
( 3-комн.кв., р-н «Рябинушки», 1,6 млн.р., 
8-905-809-5406 (4-2)
( 3-комн.кв., Строителей, 10 (56 кв.м, 5 эт.), 
стеклопакеты, 2500 т.р., 8-906-813-1114 (2-2)
( 3-комн.кв., Юбилейная, 4-9, 61,4 кв.м, 6-15-
01 (2-1)
( 4-комн. кв. кр.габ. или меняется на 2-комн.
кв. крупного габ. с доплатой, 8-904-542-3947, 
8-904-542-3946, 6-34-38 (2-1)
( 4-комн.кв. в воен.городке или обмен. Гараж 
за коттеджами по М.-Сибиряка, 8-950-652-
7391 (3-1)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 кв.м, Н.Тура, 
срочно, 8-908-910-7801 (4-2)
( 4-комн.кв., старая часть, или обмен на 
2-комн.кв., 8-922-176-7750 (2-2)
( 5-комн. 2-эт.кв. на Минватном, 180 кв.м, 
садовый участок 6 сот., 8-963-040-1203 (4-3)

( 8-909-008-7200, магазин (10-6)   

( Гараж капитальный по Уральской (ж/б, 
крыша, свет, солнечная сторона, 8-912-656-
1668 (4-3)
( Гараж на Минватном № 94, 31 кв.м., овощ-
ная яма, отл.сост., 8-953-004-0837 (2-2)
( Гараж, гаражный массив №2, бокс №15А, 
гараж №66, 29 кв.м, стены, перекрытие бетон-
ные плиты, 8-908-900-3255 (2-2)
( Гараж, капитал. На Минватном (р-н базы), 
8-950-643-4809 (4-1)
( Гараж, Лесной, 8-952-742-4101
( Гараж, Н.Тура, старая часть, 8-908-632-
2900
( Дом 1/2 в М. Именной, 25 кв.м + 8 сот. 
земли, 500 т.р., торг, 8-963-032-9388 (4-3) 
( Дом в п. Елкино, 8-908-918-1664

( Дом в п. Елкино, 8-950-553-0557   

( Дом в старой части земля в собственн., 10 
соток, возможен обмен на а/м, торг при осмот-
ре, 8-905-807-1963 (4-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

30 апреля впервые по всей 
стране будет проходить Все-
российский открытый урок по 
«Основам безопасности жизне-
деятельности».
На территории Лесного в рамках 
акции пройдут уроки в учебных 
заведениях.

В 11.00 на площади СКДЦ 
«Современник» состоится показ по-
жарной автотехники, демонстрация 
спасательного, пожарно-техниче-
ского оборудования, тушение заго-
рания. На выставке огнетушителей, 
средств защиты органов дыхания 
можно будет не только посмотреть 
боевую одежду пожарного, но еще 
и ее примерить. Сотрудники ФГКУ 
«Специальное управление ФПС  
№ 6 МЧС России» продемонстриру-
ют приемы вязки узлов спасатель-
ной веревки, способы оказания 
первой медицинской помощи  
и использование средств пожаро-
тушения.

Н. БУЗОВЕРОВА.

Станем  
участниками  

открытого  
урока

Акция

Авто

Недвижимость
Прочее
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ПРОДАЕТСЯ
( 1-комн.кв., Н.Тура, Декабристов, 18, 
4 эт., 33 кв.м., пласт. окна, сейф-дверь, 
полн. подг. к ремонту. на 3-комн., р-н 
ГРЭС, 8-953-003-0000 (после 11.00) (4-3)   

( 1-комн.кв., Чкалова, 9а на 2-комн.кв. в этом 
же р-не, жел. 2-3 эт., 8-953-005-9267 (Любовь 
Романовна) (4-2)
( 2-комн.кв. 40 лет Окт., 3 на 1-комн.кв., 8-953-
008-7447 (2-1)
( 2-комн.кв. р-н центр.вахты, 1эт. на 1-комн.
кв. или комнату +доплата, 8-953-056-0863 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 2 эт., на 2-комн.кв. на 
«Урале», 8-953-005-9267 (Любовь Романов-
на) (4-2)
( 2-комн.кв., Минват., 5 эт., на 1-комн.кв. + 
ваша доплата 150 т.р., 8-904-547-5630 (2-1)
( 2-комн.кв., р-н центр. вахты, на 1-комн.кв., 
р-н центр. вахты с доплатой, 8-904-170-1706 
(2-2)
( 3-комн.кв. 79,8 кв.м, Пушкина, 28, 1 эт., уг-
ловая на 2-комн.кв. + 1-комн.кв. или продает-
ся, 8-904-542-7243 (4-1)
( 3-комн.кв. на Минватном, Новая,  2, 
60,1  кв.м, на две 1-комн., 8-950-640-1343, 
8-952-144-0001 (4-4)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42, 1 эт., на 1,5-
комн.кв., с допл. в завис-ти от сост. вашей кв., 
8-922-228-8278 (4-4)
( 3-комн.кв., Машиностр., 18 на 2-комн.кв. в 
Лесном, рассмотрю все варианты, 8-963-040-
0644 (до 21.00) (2-1)
( А/м Toyota Corolla, 12 г.в., на 1-комн.кв., Н.Ту-
ра или 2-комн.кв., Ис + наша доплата, 8-908-
907-1200 (2-2)
( Дом в Чащевите (4-комн., центр. отоплен., 
баня, земля) на 2-комн.кв. Рассмотрим все ва-
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
609-9475 (4-4)
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, 8-904-989-1285 
(после 17.00) (3-1)
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, центр, 8-922-
226-4662 (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном посуточно, условия 
все, можно командированным, 8-922-140-
7722 (4-4)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, 8-908-914-6985
( 1-комн.кв. в старой части Н.Туры военно-
служ. женщине, 8-953-602-6168
( 1-комн.кв. в Чащевите, чистая, ухоженная, 
ПВХ или продам, 8-908-923-0046 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно или командир., есть 
все, Декабристов, 8-952-734-6300
( 1-комн.кв. посуточно с удобствами, 8-904-
179-0033 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно с удобствами, 8-922-
118-4232 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-912-243-2560 (3-3)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-952-134-4905 (8-5)
( 1-комн.кв. посуточно, ГРЭС, р-н автовокза-
ла, 8-912-217-8911 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н центр. 
вахты, отчетная док-ция предоставляется, 
8-904-987-0497 (4-2)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н центр. 
вахты. Отчетная документация предостав-
ляется 8-950-636-2121 (8-4) 
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н центр.
вахты, уютная, отчетные док-ты предостав-
ляются, 8-950-656-4031, 8-908-920-3596 (2-2)
( 1-комн.кв., Васильева, 1 (1 эт., без мебе-
ли), на длит.срок, 9 т.р. + квартплата, 8-950-
649-7241, 8-950-649-7234 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС на длит.срок, 2-72-25, 
8-965-530-6151

( 1-комн.кв., мебелир., посуточно, 
желательно командированным, 8-909-
008-8691, 8-952-134-4154 (2-2)   

( 1-комн.кв., Н.Тура (посуточно), недорого, 
8-909-004-6586, 8-953-603-6070, 8-908-638-
4527 (3-2)
( 1-комн.кв., Н.Тура, 40 лет Окт., посуточно, 
чистая, уютная, недорого, 8-950-652-5397 (5-3)
( 2-комн.кв. , ГРЭС, посуточно, все для удоб-
ного проживания, 8-953-002-0691 (4-3)
( 2-комн.кв. в лесном посуточно или на длит. 
срок, есть все необх., 8-952-146-4472 (4-3)
( 2-комн.кв. в Лесном, Ленина, 24 на длит.
срок, 8-952-731-5403

Продолжение. Начало на стр. 9

Объявления в рубрику «Знакомства» 
принимаются в редакции  

(г. Н. Тура, ул. Свердлова, 135, 
район центр. вахты),  

в отделе «КОПИР» (г. Лесной,  
ул. Свердлова, 30, 2 этаж), 

только при наличии паспорта.

( Ремонт и отделка жил.помещений, штука-
турно-малярные, монтажные, кафель и др. ра-
боты, 8-900-200-2322 (2-1)
( Ремонт квартир от косметического до капи-
тального: кафель, сантехника, электрика и др. 
отделочные работы, 8-953-039-3720 (4-2)

( Ремонт кровли (гаражей, овощ. ям, 
складских помещений и т.д.). Мягкая 
кровля любой сложности. Большой 
опыт, гарантия, 8-905-809-8384 (2-2)   

( Репетитор английского, переводы, 8-904-
163-6594 (8-6)

( РУССКАЯ БАНЯ. Уютный отдых для 
веселой компании, Н.Тура, Строителей, 
4а, 8-908-632-1112 (4-4)   

( Самосвал, 5 т, вывезем строит.мусор, до-
ставим навоз, опил, щебень и т.п. Продам хо-
лодильник «Минск», б/у, 8-908-913-9622 (4-1)
( Сантехник плюс – сантехработы любой 
сложности. Отопление, водоснабжение, ка-
нализация. Монтаж, замена, ремонт, только 
Лесной, 8-950-655-9402 (4-3)
( Сантехник, любой сложности. Быстро, ка-
чественно, гарантия, 8-909-016-5786, 8-904-
548-5186 (16-11)
( Сантехника любой сложности, недорого, 
8-909-008-2851, 8-902-877-7598 (4-4)
( Сантехнические любой сложности, уста-
новка водосчетчиков, замена радиаторов, 
полотенцесушителей, смесителей и др., га-
рантия на работу 2 года, 8-950-640-2365 (8-6)
( Сантехнические работы любой сложности. 
Качество. Гарантия. Индивид. подход., 8-909-
000-0308 (4-3)
( Сантехнические работы, быстро, каче-
ственно, гарантия, 6-78-92, 8-906-801-7720 
(4-1)
( Сантехработы любой сложности, быстро, 
качественно, гарантия, выезд мастера бес-
платно, 8-963-042-1508 (3-3)

( Сантехработы любой сложности. 
Электрика. Быстро, качественно, до-
ступные цены. Выезд мастера бесплат-
но, Н.Тура, Лесной, 8-953-000-2218, 
8-908-634-1675 (8-8)   

( Сварочные работы, ручная сварка, 8-953-
053-0772 (4-2)
( Свожу в «Промысла», 8-952-740-2539 (2-2)
( Строительство и ремонт домов, бань, за-
боров. Кровли и фасады любой сложности, 
8-950-195-7819 (26-4)
( Теплицы, парники, доставка, установка, 
8-904-547-9838, 8-922-215-1184 (3-2)
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
тал», цокольный эт., свадебный 
салон, 8-953-055-3075    

( Возле «Юности» потерялся хорек в 
красной шлейке для прогулок. Нашедшему 
просьба вернуть за вознаграждение, 8-904-
383-6919, 8-952-730-3453 (2-1)
( До конца апреля вторая упаковка бигу-
дей Magic Levereg со скидкой 50%. Н.Ту-
ра, ТЦ «Капитал», цокольный этаж (2-2)
( Котята-мальчики дымчато-пепельные 
станут добрыми друзьями вам и вашим 
детям, 8-912-678-2584 (2-2)
( Красивые котята, 1,5 мес., к туалету 
приучены, 8-904-541-9222 (2-1)
( Нашедших паспорт на имя Васильевой 
Екатерины Владимировны просьба вер-
нуть за вознаграждение, 8-953-005-1402, 
8-950-209-9566, Н.Тура, Серова, 6-118 (2-2)
( Нашедших паспорт, пенсионное удосто-
верение на имя Иванова Евгения Николае-
вича просьба вернуть за вознаграждение, 
8-953-005-1402, 8-950-209-9566, Н.Тура, 
Серова, 6-118 (2-2)
( Оранжевое детство теперь и в Лес-
ном, магазин «Мода-микс», пер.Лени-
на-Свердлова. Постоянное поступление 
новинок ТМ «Акула», «Пеликан», «Крокид» 
и мн.др. Большое поступление шапок вес-
на-лето 2013, 8-953-052-3678 (2-1)

( Портниху Веру Александровну, 
работавшую раньше в маг. «Бемби» 
(ул. Комсомольская), просит отклик-
нуться Корнелюк Анастасия Ми-
хайловна, 2-78-65, 8-922-111-2862 
(2-2)   

( Приглашаем истинных ценителей насто-
ящего ЧАЯ и КОФЕ по доступным ценам. 
ТЦ «Капитал», цокольный этаж, отдел 
«Чайкоffский», 8-904-163-0665 (2-1)

( РУССКАЯ БАНЯ. Уютный отдых 
для веселой компании, Н.Тура, 
Строителей, 4а, 8-908-632-1112 (4-4)   

( Скоро Пасха! Декоративные пас-
хальные яйца, сувенирные цыплята, 
подставки для яиц фарфоровые и 
соломенные, петушки и курочки, яй-
ца-шкатулки и многое др. подарков к 
светлому празднику! Павильон «Се-
мейка» у кинотеатра «Ретро»   

( Спортивное питание. Эффективная кор-
рекция веса. 8-912-211-2120 (4-4)
( У нас опять восхитительные, пушистые, 
рыжие котята! Отдадим в хорошие руки, 
8-922-124-9978
( Щенки от маленьких комнатных соба-
чек (меньше кошки), р-н центр.вахты, Н.Ту-
ра, с 14.00 до 15.00, Сиротина, 11, 2-96-18

( Молодой человек (36/170/70) позна-
комится с девушкой для серьезных отно-
шений из г.Лесной, 8-963-035-3793 (2-1)
( Парень 39 лет, 178/87 познакомится с 
порядочной девушкой 29-38 лет из Н.Туры 
для серьезных отношений. Из Лесного не 
беспокоить, 8-904-163-4890 (2-1)

РАЗНОЕ

( 2-комн.кв. мебелиров. кр.габ. в центре го-
рода на длит.срок. Есть все для комфортно-
го проживания, 8-912-270-9002
( 2-комн.кв. Минват, на длит.срок, без мебе-
ли, 8-904-988-2587 (после 17.00) (3-1)
( 2-комн.кв. Минватный, частично с мебе-
лью, 8-908-914-7525 (после 18.00)
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, можно 
командированным, док-ты предоставляем, 
8-953-005-3040, 8-908-923-8725 (8-5)

( 2-комн.кв. посуточно, 8-908-900-
3202 (4-2)   

( 2-комн.кв. посуточно, в центре Н.Туры, 
8-909-023-1416, 8-909-702-8749 (2-2)
( 2-комн.кв. посуточно, Лесной, 8-952-743-
9865 (3-1) 
( 2-комн.кв. посуточно, понедельно, поме-
сячно. Ремонт, новый санузел, есть все для 
комфортного проживания, Н. Тура, 8-908-924-
9314, 8-904-542-6833 (5-5)
( 2-комн.кв. посуточно, Скорынина, 8-953-
002-9207, 8-909-701-7495 (3-1)
( 2-комн.кв., 8-950-641-2145
( 2-комн.кв., крупногабаритную, посуточно 
(центр Лесного), есть все необходимое, ин-
тернет. Командированным – законные док-ты 
для отчета, 8-904-168-3265 (5-4)
( 2-комн.кв., Н.Тура на длительный срок или 
посуточно, 8-908-901-4653 (2-1)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, посуточно, 
8-904-175-5472, 8-904-161-8894 (4-2)
( 2-комн.кв., посуточно, ГРЭС, командиро-
ванным, студентам, варианты, 8-904-385-
2728 (4-2)

( 3-комн.кв. ГРЭС с мебелью, 8-904-
542-2789 (4-1)   

( 3-комн.кв., ГРЭС (Декабристов, 9), недо-
рого, 8-953-051-7078 (2-2)
( В аренду или продается линия по произ-ву 
ПВХ конструкций, 8-906-807-5962 (4-1)
( В аренду помещение под магазин или 
офис, Строителей, 10, 8-904-982-9280 (2-1)
( Квартира посуточно, спутниковое TV, Wi-
Fi, все необх., командир. док-ты, 8-953-607-
2819, 8-912-660-2335 (2-1)
( Комната в 3-комн.кв. (ГРЭС), б/мебели, 
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